



**C. P. & Berar Education Society's College, Nagpur**  
**Department of Physical Education & Sports**  
**SESSION 2025-26**

**Name of Activity: C. P. & Berar E.S. College's Paddlers Bagged Gold in Tabel Tennis WZ & Krida Mohatsav Particiapted in Khelo India National Games.**

**Brief Report**

C.P. & Berar E.S. College Table Tennis Players Secured Second place in R.T.M. Nagpur University Inter-Collegiate Tournament and Rajat Tokekar, Shaounak Shinde & Vaibhav Rane has been selected to represent R.T.M Nagpur University Tabel Tennis Team and Secured First Place in Krida Mohatsav Maharashtra State Inter University Tournament held at Swami Ramanand Tirth Marathwada University, Nanded from 04/12/2025 to 08/12/2025 and secured Gold Medal in West Zone Inter University Tournament organized by VEER Narmad South Gujrat University, Surat from 16/12/2025 to 19/12/2025 and qualified for All India Inter University and participated in Khelo India National Tournament held at Poorniya University & university of Rajasthan, Jodhpur 30.11.2025 to 03.12.2025.

Dr. Ajay Kulkani, Principal, Vice-Principal. Dr. J.K. Mahajan, Head of Physical Education Department Dr. Nishant Tipte and all the teaching and non-teaching staff of the college appreciated and congratulated the students.



  
PRINCIPAL  
C.P. & Berar E.S.'s. College  
Nagpur

## Photos



Rajat Tokekar, Shaounak Shinde & Vaibhav Rane with Coach Ajay Kamle and Dr. Nishant Arun Tipte, HoD Department of Physical Education & Sports C. P. & Berar E.S . College, Nagpur Gold Medal in West Zone Inter University Tournament

## Result West Zone

### AIU West Zone Table Tennis (Men) Tournament 2025–26 (15-19 December 2025)

Organized by  
Mahatma Jyoti Rao Phoole University, Jaipur

Date: December 19, 2025

#### Final-Result

S. No.	Name of the University	State	Position
1.	Rashtrasant Tukadoji Maharaj Nagpur University, Nagpur	Maharashtra	1 <sup>st</sup>
2.	Savitribai Phule University of Pune, Pune	Maharashtra	2 <sup>nd</sup>
3.	Swami Ramanand Teerth Marathwada University, Nanded	Maharashtra	3 <sup>rd</sup>
4.	Devi Ahilya Vishwavidyalaya, Indore	Madhya Pradesh	4 <sup>th</sup>

*RK Sharma*  
RAJKAMAL SHARMA  
CHIEF REFEREE



Verified by  
*D. N. Sharma*  
Director  
Sports Board

# RTMNU paddlers are WZ champions

RASHTRASANT Tukadoji Maharaj Nagpur University's (RTMNU) men table tennis team consisting of Arush Galpalli, Shounak Shinde, Aadi Chitnis and Jayesh Kulkarni blanked Savitri Bai Phule University 3-0 to emerge West Zone Inter-University Table Tennis champions. The meet was held at Jaipur and was organised by Mahatma Jyotiba Phule University.

In the final, Shounak beat Bhargav 6-11, 11-8, 11-3, 9-11, 11-5, while Aadi got over Neil Muley 11-8, 4-11,



11-9, 11-7 and Arush defeated Aditya Johari 11-9, 11-9, 13-15, 5-11, 11-5.

Earlier in the semi-finals, RTMNU boys pipped SRPM Nanded University 3-1 in which Aarush beat Ayush 7-11, 11-5, 12-10, 11-

9; Aadi lost to Amish 11-9, 4-11, 2-11, 5-11; Jayesh defeated Pratik 11-3, 12-10, 11-9 and Aadi beat Ayush 11-8, 11-9, 11-7.

In the quarter-finals, RTMNU beat Marwadi University, Gujarat 3-2.

Shounak lost to Janmjay 6-11, 11-8, 11-9, 8-11; 13-15, Aadi beat Dhyey 11-8, 11-6, 11-7; Aarush thrashed Harshwardhan 11--13, 11-8, 11-5, 11-9; Aadi lost to Janmjay 6-11, 11-8, 10-12, 16-14, 5-11; while Shounak beat Dhyey 11-9, 10-12, 11-9, 11-07.

Sambhaji Bhonsale, Director, Sports and Physical Education Department, RTMNU; Adv Ashutosh Potnis, Secretary, MSTTA, Deepak Kanetkar and NDTTA officials congratulated the team and coach Ajay Kamble.



## टेबल टेनिस संघाला सुवर्णपदक

### रातुम विद्यापीठ टेबल टेनिस अजिंक्यपद स्पर्धा

◆ नागपूर, २० डिसेंबर

आर.टी.एम. नागपूर विद्यापीठाच्या मुलांच्या टेबल टेनिस संघाने १५-११-२५ ते १९-११-२०२५ दरम्यान जयपूर येथे महात्मा जोतिबा फुले विद्यापीठ, जयपूर यांनी आयोजित केलेल्या पश्चिम विभागीय आंतर विद्यापीठ टेबल टेनिस अजिंक्यपद स्पर्धेत सुवर्णपदक मिळवले.

उपांत्यफेरीत आर.टी.एम. नागपूर विद्यापीठाने मारवाडी

विद्यापीठ, गुजरात विरुद्ध ३-२ असा पराभव केला. शौनक शिंदेने जन्मजय विरुद्ध ६-११, ११-८, ११-९, ८-११, १३-१५ असा पराभव केला. आदि चिटणीस मात ध्येय ११-८, ११-६, ११-७ आरुष गलपल्ली मात हर्षवर्धन ११-१३, ११-८, ११-५, ११-९ आदि चिटणीस मात जन्मजय ६-११, ११-८, १०-१२, १६-१४, ५-११ असा पराभव झाला. शौनक शिंदे मात ध्येय ११-९,

१०-१२, ११-९, ११-०७

उपांत्य फेरीत एसआरपीएम नांदेड विद्यापीठ ३-१

आरुष मात आयुष ७-११, ११-५, १२-१०, ११-९

आदिने मात अमिषचा ११-९, ४-११, २-११, ५-११ असा पराभव केला. रातुम विद्यापीठाचे क्रीडा संचालक संभाजी भोसले व प्रशिक्षक अॅड. आशुतोष पोतनीस यांनी विजेत्या खेळाडूंचे अभिनंदन केले आहे। ◀(तभा वृत्तसेवा)

# फाइनल में सावित्री बाई फुले विवि पुणे को 3-0 से हराया नागपुर विवि ने जीता वेस्ट जोन पुरुष टे-टे का स्वर्ण



## ■ खिताबी भिड़ंत में नागपुर के खिलाड़ियों का एकतरफा प्रदर्शन

भास्कर खेल | नागपुर

नागपुर विश्वविद्यालय की पुरुष टीम ने महात्मा ज्योति राव फुले विश्वविद्यालय, जयपुर द्वारा आयोजित वेस्ट जोन इंटर यूनिवर्सिटी टेबल-टेनिस स्पर्धा के खिताब पर कब्जा जमा लिया। स्पर्धा के निर्णायक मैच में नागपुर विवि ने सावित्री बाई फुले विवि पुणे को 3-0 से हराया। निर्णायक भिड़ंत के मुकाबलों में शौनक शिंदे ने भार्गव को 6-11, 11-8, 11-3, 9-11, 11-5 से, आदि

चितनीस ने नील मुले को 11-8, 4-11, 11-9, 11-7 से, आरुष गलपल्ली ने आदित्य जौहरी को 11-9, 11-9, 13-15, 5-11, 11-5 से पराजित कर दिया।

इसके पूर्व खेले गए क्वार्टर फाइनल में नागपुर यूनिवर्सिटी ने मारवाड़ी यूनिवर्सिटी, गुजरात को 3-2 से हराया। शौनक को जन्मेजय ने 6-11, 11-8, 11-9, 8-11, 13-15 से, आदि ने ध्येय को 11-8, 11-6, 11-7 से, आरुष ने हर्षवर्द्धन को 11-13, 11-8, 11-5, 11-9 से, उलट एकल में आदी को जन्मेजय ने 6-11, 11-8, 10-12, 16-14, 5-11 से जबकि शौनक ने ध्येय को 11-9, 10-12, 11-9, 11-7 से मात दे दी। वहीं सेमीफाइनल मैच में नागपुर विवि एसआरपीएम, नांदेड़ विश्वविद्यालय 3-1 परास्त कर फाइनल में प्रवेश किया। इसके मुकाबलों में आरुष ने आयुष को 7-11, 11-5, 12-10, 11-9 से, आदि को अमीश ने 11-9, 4-11, 2-11, 5-11 से, जयेश कुलकर्णी ने प्रतीक को 11-3, 12-10, 11-9 से जबकि आदि ने आयुष को 11-8, 11-9, 11-7 से पराजित कर दिया।





जयपूर : पश्चिम विभाग आंतरविद्यापीठ टेबल टेनिस स्पर्धेत विजेतेपद पटकाविणारा नागपूर विद्यापीठाचा पुरुष संघ.

## नागपूर विद्यापीठ संघाला विजेतेपद पश्चिम विभाग आंतरविद्यापीठ टेबल टेनिस स्पर्धा

### ■ सकाळ वृत्तसेवा

नागपूर, ता. २२ : राष्ट्रसंत तुकडोजी महाराज नागपूर विद्यापीठ संघाने जयपूर (राजस्थान) येथील महात्मा जोतिराव फुले विद्यापीठाच्या यजमानपदाखाली आयोजित पुरुषांच्या पश्चिम विभाग आंतरविद्यापीठ टेबल टेनिस स्पर्धेत विजेतेपद पटकाविले.

विजेतेपदासाठी झालेल्या निर्णायक लढतीत नागपूर विद्यापीठाने सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठाचा ३-० ने धुव्वा उडविला. पहिल्या एकेरी सामन्यात शौनक शिंदेने भार्गवला ६-११, ११-८, ११-३, ९-११, ११-५ ने नमवून नागपूर विद्यापीठाला १-० अशी आघाडी मिळवून दिली. त्यानंतर दुसऱ्या लढतीत आदी चिटणीसने नील मुळेला ११-८, ४-११, ११-९, ११-७ ने आणि तिसऱ्या

सामन्यात आरुष गलपल्लीने आदित्य जोहरीला ११-९, ११-९, १३-१५, ५-११, ११-५ ने पराभूत केले.

तत्पूर्वी, झालेल्या उपांत्य सामन्यात नागपूर विद्यापीठाने नांदेड येथील स्वामी रामानंद तीर्थ मराठवाडा विद्यापीठाचा ३-१ ने आणि अटीतटीच्या उपांत्यपूर्व लढतीत राजकोट येथील मारवाडी विद्यापीठाचा ३-२ ने पराभव केला होता. शौनक, आदी, आरुषसह जयेश कुळकर्णी व रजत तोसरकर यांनी विजेत्या संघाचे प्रतिनिधित्व केले. अजय कांबळे हे संघाचे प्रशिक्षक होते. या कामगिरीबद्दल विद्यापीठाच्या क्रीडा व शारीरिक शिक्षण विभागाचे प्रभारी संचालक डॉ. संभाजी भोसले व राज्य टेबल टेनिस संघटनेचे सचिव अॅड. आशुतोष पोतनीस यांनी विजेत्या संघाचे अभिनंदन केले.

## RTMNU boys emerge TT champs

THE Nagpur University's men's table tennis team comprising Ayesh Kulkarni, Aadi Chitnis, Shounak Shinde, Rajat Toraskar and Vaibhav Rane won gold medal at the Maharashtra Inter-University Championships Krida Mahotsav at Swami Ramanandirth Marathwada University inanded.

In the final, Rashtrasantukadoji

Maharaj Nagpur University dominated Savitribai Phule, Pune University 3-1 to be crowned champions. Shounak blanked Naren Indani 3-0, Aadi too blanked Aditya Jori 3-0 and then beat Naren 3-1. Rajat went down 1-3 to Vedang Joshi.

Earlier, RTMNU boys defeated Shivaji University of Kolhapur 3-2 to storm into final. Aadi and Shounak lost to Anish Sontakke in

3-2 in separate matches. But Shounak beat Adwait Bondre 3-2, Jayesh beat Dev Bhakre 3-2 and Aadi defeated Adwait Bondre 3-2.

The same team with Ajay Kamble as coach had represented Nagpur district men's table tennis team in Maharashtra State Inter-District Table Tennis Championships recently at Balewadi in October and clinched silver medal.

